[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 093/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado o serviço de tapa buraco na Rua André Rossini na Vila Rosely.

JUSTIFICATIVA:
No  percurso da Rua André Rossini do número 244 em diante, na Vila Rosely, apresenta buracos que devem ser tampados para evitar que veículos sejam danificados e pedestres cheguem a cair.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de março de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1